
UCHWAŁA NR  II/5/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady 

 

 

             Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Miejska w Lipnie uchwala,                 

co następuje : 

 

 

§ 1. Ustala się składy osobowe następujących stałych  Komisji Rady : 

 

       Komisja Rewizyjna : 

 1. Małgorzata Kacprowicz 

 2. Małgorzata Bonowicz 

 3. Anna Domeradzka 

 4. Jerzy Ożdżyński 

 5. Zbigniew Napiórski 

  

        Komisja  Oświaty , Kultury i Samorządu : 

1. Edward Krzemieniecki 

2. Małgorzata Spisz 

3. Kamil Komorowski 

4. Wojciech Maciejewski 

5. Zbigniew Napiórski 

 

        Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska : 

1. Małgorzata Bonowicz 

2. Małgorzata Kacprowicz 

3. Marcin Rykowski 

4. Kamil Komorowski 

5. Wojciech Maciejewski 

 

Komisja Gospodarki Finansowej , Handlu, Usług, Rzemiosła i Rozwoju Społeczno 

– Gospodarczego : 

1. Grzegorz Koszczka 

2. Marcin Rykowski  

3. Sebastian Lewandowski 

4. Wojciech Maciejewski 

5. Zbigniew Janiszewski 

 

 

 

 

 



Komisja Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Wodnej, Budownictwa                     

i Planowania Przestrzennego : 

1. Sebastian Lewandowski 

2. Łukasz Żochowski 

3. Anna Domeradzka 

4. Wiesława Tyfczyńska 

5. Kamil Komorowski 

 

Komisja Przestrzegania Prawa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego: 

1. Grzegorz Koszczka 

2. Edward Krzemieniecki 

3. Małgorzata Spisz 

4. Zbigniew Janiszewski 

5. Wiesława Tyfczyńska 

6. Wojciech Maciejewski 

7. Marcin Rykowski 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Łukasz Żochowski 

2. Anna Domeradzka 

3. Małgorzata  Spisz 

4. Jerzy Ożdżyński 

5. Wiesława Tyfczyńska 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


